
UCHWAŁA NR 321/6/XL/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 24 września 2014 r.

W sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 

wprowadzenia stałego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Iłowa

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 12 ust. 1, art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r. poz. 1356 oraz 
z 2013 r. poz. 1563) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 
30 punktów na terenie gminy Iłowa.

2. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% zawartości 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 15 punktów na 
terenie gminy Iłowa.

§ 2. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży napojów alkoholowych na terenie targowisk w mieście Iłowa 
położonych:

- przy ul. Kościelnej działki nr 768/2, 768/3, 773/3, 773/4 i 773/5,

- przy ul. Kościelnej działki nr 787/20 i 787/21.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej Nr 31/4/V/03 z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie 
ustalenia na terenie gminy Iłowa liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 
miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 18, poz. 347).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: D817A5DC-90E4-4C55-803A-218D4F28B5D7. Podpisany Strona 1


		2014-09-24T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




